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معرفی کانسپت جدید جنسیس برای عصر خودرو های برقی مقایسه هیوندای نکسو ۲۰۲۲ با تویوتا میرای 

کانسپت Genesis X Speedium Coupe پیش 
 نمایشی از طراحی های آینده خودرو های الکتریکی 

جنسیس است. 
جنسیس کانسپت جدیدی را معرفی کرده است که پیش نمایش 
و ظاهر خودرو های الکتریکی آینده این شرکت را نشان می دهد. 
این کانسپت که Genesis X Speedium Coupe نامیده 
می شود، تکاملی از کانسپت قبلی جنسیس در سال گذشته است، 

اما برای عصر خودرو های الکتریکی.
طبق اعلام این شرکت خودروساز لوکس کره ای، کانسپت 

اسپیدیوم کوپه از یک تمرین طراحی آزاد بر اساس کانسپت جنسیس X متولد شد. شایان ذکر است، هنوز فاش نشده است که آیا 
خودروی کانسپت جنسیس X اسپیدیوم پیش نمایشی از یک مدل EV اسپرت در آینده است یا خیر.

برخلاف کانسپت قبلی، خودروی جنسیس X اسپیدیوم کوپه دارای جلوپنجره بسته است. همچنین رویکرد مینیمالیستی در طراحی 
این خودرو همچنان برجسته است. به گفته این شرکت، نام Speedium از پیست مسابقه ای در شهر Inje کره جنوبی الهام گرفته 

شده است.
لوک دانکرولکه مدیر ارشد خلاقیت جنسیس، این ابتکار را رهبری می کند. او درباره این خودرو گفت: این یک خودروی نمایشی نیست، 

بلکه نگاهی به فرآیند های طراحی ما است، در حالی که ما ایده هایی را برای موج بعدی خودرو های الکتریکی کشف می کنیم.
به طور تصادفی، رونمایی از کانسپت جنسیس X اسپیدیوم کوپه، با اعلام این خبر که خودروی الکتریکی GV۷۰ جنسیس، اولین 
خودروی تولید شده این شرکت در ایالات متحده خواهد بود، همزمان شد. قرار است تولید این خودرو در دسامبر ۲۰۲۲ در آلاباما آغاز شود.

هر دو نکسو و میرای دارای کیسه هوای استاندارد جلو 
راننده و سرنشین، کیسه هوای برخورد جانبی جلو، 

ایربگ سر برخورد جانبی هستند. 
هیوندای نکسو ۲۰۲۲ : این خودرو در نسل جدید به جای یک 
موتور بنزینی یا یک پیشرانه هیبریدی، پیشرانه الکتریکی دارد که 
سوخت آن مانند نزدیک ترین رقیب خود، سدان تویوتا میرای از 
هیدروژن است؛ برد رانندگی آن تا 611 کیلومتر است، اما شتاب آن 

نسبت به سایر خودرو های الکتریکی کمتر است.
مجموعه پیل سوختی ۹۵ کیلوواتی و باتری ۴۰ کیلووات ساعتی 

هیوندای نکسو یک موتور الکتریکی با قدرت 161 اسب بخار با گشتاور ۲۹1 پوند فوت را تامین می کند؛ موتور، چرخ های جلو را از طریق 
یک جعبه دنده تک سرعته به حرکت در می آورد. سیستم تمام چرخ متحرک در دسترس نیست.

در آزمایش ها، نکسو توانست در ۸.۴ ثانیه به سرعت 1۰۰ کیلومتر در ساعت برسد؛ این خودرو سریعتر از میرای است، اما کمی کندتر 
از هوندا کلاریتی عمل می کند، این رقم شتاب همچنین هیوندای با سوخت هیدروژنی را با کراس اوور های کامپکت معمولی و بنزینی 
همگام می کند. نکسو رانندگی هیجان انگیزی را فراهم نمی کند؛ با این حال، فرمان الکتریکی آن به طور مناسب تنظیم شده است. فضای 

داخلی هیوندای نکسو ۲۰۲۲ مانند دیگر کراس اوورها، پنج سرنشین است؛ بزرگسالان به راحتی در جلو یا در صندلی عقب جا می شوند.
یک رابط اطلاعات سرگرمی با صفحه نمایش لمسی 1۲.۳ اینچی در نکسو استاندارد است و شامل اپل کارپلی و اتواندروید است. 
ویژگی های متصل اضافی با برنامه  هیوندای در دسترس است، که راه اندازی موتور از راه دور و مکان یابی جایگاه سوخت هیدروژنی را 

ارائه می دهد.

تحویل بیش از ۶۸ هزار دستگاه خودرو به مشتریان 
در راستای تحقق اهداف و برنامه های تعیین شده 
براساس فرامین رییس جمهوری محترم درخصوص 
افزایش عرضه به بازار، گروه صنعتی ایران خودرو 
توانسته در بازه زمانی ابتدای اسفند سال گذشته تا 
۲۱ فروردین امسال، ۶۸ هزار و ۲۶۱ دستگاه خودرو 

تحویل مشتریان دهد.

با همت کارکنان ایران خودرو و مجموعه تامین کنندگان، تکمیل 
و تجاری سازی خودروهای دارای کسری قطعه در پارکینگ های 
ایران خودرو شتاب گرفته و علاوه بر تخلیه کامل پارکینگ اصلی، 
حجم خودرو در سایر پارکینگ ها نیز کاهش قابل توجهی یافته است.
بر همین اساس، از ابتدای اسفندماه سال گذشته تا ۲1 فروردین ماه 
امسال، بیش از 6۸ هزار دستگاه خودرو تحویل مشتریان شده است 

که این اقدام با همکاری و همراهی پلیس راهور و نمایندگی های 
گروه صنعتی ایران خودرو در سطح کشور صورت گرفته است.در 
مدت مشابه سال گذشته )ابتدای اسفند 1۳۹۹ تا ۲1 فروردین 1۴۰۰( 
تعداد تحویل خودرو کم تر از این عدد و 66 هزار و ۲۰۹ دستگاه 
بوده است.این در حالی است که در سال گذشته بر خلاف امسال، 

محدودیت های ترافیکی در بازه زمانی یاد شده اعمال نشده بود.

گروه خودروسازي سایپا پيشتاز در رنگ خودرو 

ضخامت لایه هاي رنگ محصولات گروه خودروسازي سایپا کاملا استاندارد و 
حتي بالاتر از اعداد مصوب و تکلیف شده است.

گروه خودروسازي سایپا همواره در بخش رنگ خودرو پیشتاز بوده و در رنگ آمیزي بدنه هاي 
تولید از ربات هاي پیشرفته و رنگ هاي پایه آب و حلال مطابق با آخرین تکنولوژي روز صنعت 
خودروسازي استفاده می کند.گروه خودروسازي سایپا سعي و تلاش کرده که با هدف ارتقاي کیفیت، 
تمام استانداردهاي مربوط به تولید خودرو را رعایت کند و حتي فراتر از استانداردهاي محول شده، 
حرکت کند. حوزه رنگ نیز از این قاعده استثناء نیست به گونه اي که این مجموعه ضمن استفاده از 

بهترین نوع رنگ، ضخامت لایه هاي رنگي را به طور کامل رعایت کرده است.
ضخامت رنگ خودرو در محصولات سایپا به صورت روزانه و مستمر در هر شیفت کنترل مي شود و گزارش ها، به صورت مستند وجود 
دارد. از این رو تمام اقدام هاي که در این خصوص انجام مي شود بر اساس اصول و قواعدي است که تمام خودروسازان جهاني دنبال مي کنند.

با توجه به اطمینان از وضعیت رنگ محصولات سایپا، این مهم )رنگ خودروها( در محصولات سایپا بین ۳ تا ۵ سال گارانتي دارد، لذا تمام 
مشتریان این مجموعه مي توانند به رنگ خودروهاي خود اطمینان کامل داشته باشند.

تاکید مي شود ضخامت قابل قبول رنگ خودروها مطابق با استانداردهاي روز دنیا بین ۸۰ تا 1۴۰ میکرون است که این ضخامت از 
بخش هاي رنگ ED، آستر، رویه و کلر تشکیل شده است، از آنجا که گروه خودروسازي سایپا در این حوزه سرمایه گذاري مناسبي انجام 

داده است، در تمام محصولات ضخامت رنگ بین 1۰۰ تا 1۲۰ میکرون است.
شایان ذکر است فیلمي در فضاي مجازي منتشر شده که در آن، ضخامت لایه هاي رنگ محصولات گروه خودروسازي سایپا، زیر سوال 

رفته است. توضیحات یاد شده گواه آن است که ادعاها نسبت به پایین بودن ضخامت رنگ محصولات سایپا به هیچ عنوان صحت ندارد.

طرح ترخيص فوق العاده وسایل نقليه در کرمانشاه اجرا می شود

رئیس پلیس راهور استان کرمانشاه گفت: طرح ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه 
در کرمانشاه اجرا می شود.

محمد حیدری عصر پنجشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در این طرح شرایط ویژهای فراهم 
شده تا مالکان وسایل نقلیه توقیفی با تسهیلات بیشتری نسبت به رفع توقیف خودرو یا موتورسیکلت 
خود اقدام کنند. وی افزود: امکان تقسیط یک ساله خلافی خودرو و ترخیص بدون ارائه بیمه نامه 
شخص ثالث تنها با ارائه تعهد مبنی برعدم تردد از جمله تسهیلاتی است که در این طرح فراهم شده.
رئیس پلیس راهور استان کرمانشاه تصریح کرد: تحویل وسیله به مالک یا نماینده قانونی وی 
درصورت نداشتن قبض پارکینگ و تحویل وسیله به متصرف قانونی بدون نیاز به حضور مالک از دیگر تسهیلات اجرای طرح ترخیص 
فوق العاده است. حیدری خاطر نشان کرد: استفاده کنندگان از این طرح به صورت کاملًا غیرحضوری از طریق یرنامه کاربردی پلیس من 

و همچنین با مراجعه به دفاتر پلیس 1۰+ از تسهیلات مذکور بهره مند شوند.

رنو در فکر جدا کردن دارایی های خودروهای برقی در بورس

 لوکار دمئو Luca de Meo مدیر عامل رنو گفت که این خودروساز قصد ایجاد یک 
بخش جدا برای دارایی های خودروهای برقی است. 

دومئو می گوید: »معنی این سوا شدن، قرار گرفتن در لیست جدا است. البته این اقدام مشروط است 
و واقعاً در حال بررسی و مرور آن هستیم.«

وی می گوید برنامه جدا کردن فعالیت های مرتبط با موتورهای بنزین سوز می توان برای نیسان و 
سرمایه گذاران بلندمدت رنو هم جاذبه داشته باشد.

دومئو زمانی این موضوع را مطرح کرده است که در روسیه به دلیل تحریم، زیان های نامعلومی پیش 
رو دارد.برای عقب نماندن از رقبایی مثل تسلا و گروه خودروسازی فولکس واگن، این خودروساز فرانسوی در ماه فوریه راهبردهای جدید 
خود را معرفی کرد که هنوز حمله روسیه به اوکراین اتفاق نیفتاده بود.دومئو روز سه شنبه هنگام اعلام جدا کردن فعالیت های خودروهای 
برقی از بنزینی و سوا شدن در بازار بورس این اطمینان را داد که تعلیق فعالیت های این خودروساز فرانسوی در روسیه روی طرح ها و 

راهبردهای آن تأثیر زیادی ندارد.
جنگ در اوکراین موجب تحریم های سنگین غرب علیه روسیه شده است و این موضوع لطمه شدیدی به رنو وارد می کند که سهام اکثریت 

را در بزرگترین خودروساز روسی یعنی آفتاواز دارد. خود دومئو هم اذعان دارد که »وضعیت بسیار پیچیده ای است«.
بعد از اعلام تعلیق فعالیت های رنو در روسیه، این خودروساز فرانسوی مجبور به بازنگری گزینه های موجود خود در کارخانه مسکو و 
سهام آفتاواز شده است.دومئو روز سه شنبه ]۲۲ فروردین 1۴۰1[ گفت: »من به خوبی مجهز هستیم که راه حلی بلندمدت برای حفاظت 
از دارایی های خود اعم از تجهیزات و نیروی انسانی پیدا کنیم و می دانیم که زندگی در جریان است و امیدواریم وضعیت به حالت عادی 

بازگردد.«

سخنگوی ایران خودرو گفت: ما به دو 
شرط از شهریور سال ۱۴۰۱، قرعه کشی 

را حذف خواهیم کرد. 
بابک رحمانی گفت: ما به دو شرط افزایش عرضه 
۷۵۰ هزار دستگاه در سال و حذف قیمت دستوری یا 
همان اختلاف قیمت بین بازار و کارخانه، قرعه کشی 

ایران خودرو حذف می شود.
سخنگوی  ایران خودرو افزود: نیاز بازار خودرو 
سالانه 1 میلیون ۲۰۰ تا 1 میلیون ۵۰۰ هزار دستگاه 
است که ایران خودرویی ها برای تولید ۷۵۰ هزار 
دستگاه شامل ۲۵ هزار خودرو سنگین و ۷۲۵ هزار 
دستگاه سواری برنامه ریزی کردند، ولی افزایش 
عرضه، یک دلیل حذف قرعه کشی است که مسلما 

به تدریج در نیمه دوم سال اتفاق می افتد.
رحمانی در خصوص افزایش ۴۰ میلیونی قیمت 

خودرو سمند دوگانه سوز گفت: بیش از یکسال است 
که سمند دوگانه سوز نه تولید و نه فروخته می شود و 
فقط مصرف تاکسی دارد لذا افزایش قیمت آن تابع 

قوانین خاصی نیست.
وی اضافه کرد: ما در دو ماهه پایان سال نسبت 
به 1۰ ماهه قبل، 1۷ درصد افزایش عرضه داشتیم 
و بیش از 1۲۰ هزار دستگاه عرضه شدکه 6۸ هزار 
دستگاه خودرو تحویل مردم دادیم بنابراین افزایش 
قیمت خودرو ناشی از عدم عرضه نیست و عواملی 
مانند انتظارات تورمی سال 1۴۰1، افزایش قیمت ارز 
و لغو مصوبه واردات موجب افزایش قیمت خودرو 
شده است.سخنگوی  ایران خودرو درباره واردات 
1۳ دستگاه خودرو سواری بنز E ۲۰۰ که 6 ماه 
گذشته توسط شرکت زیرمجموعه ایران خودرو 
واردشده بود، گفت: این شرکت نمایندگی انحصاری 

واردکننده بنز آلمان که کل سهام آن مربوط به ایران 
خودرو است؛ ثبت سفارشات آن، قبل از تصویب 

ممنوعیت واردات بوده است. وی افزود: قبل از 
تحریم ها، نمایندگی زیرنظر خود شرکت مرسدس 

بنز انجام شد و ۷۵6 دستگاه از این دستگاه در ایران 
تولید شد و این اجازه را مستقیم از شرکت مرسدس 
بنز گرفتیم که توسط شرکت تجارت ستاره ایران، بنز 
تولید شود منتها بعد از تحریم نتوانستیم این همکاری 

را ادامه دهیم.
رحمانی نمایندگی رسمی بنز آلمان را شرکت 
تجارت ستاره ایران معرفی کرد و گفت: انتقال دانش 
فنی از سوی شرکت بنز فقط به شرکت تجارت ستاره 
ایران انجام شده و امروز درخواست دارند که با معاونت 
علمی و فناری ریاست جمهوری، شرکتی دانش بنیان 
ثبت کنند. سخنگوی  ایران خودرو با اشاره به موافقت 
ایران خودرو نسبت به واردات خودرو گفت: واردات 
خودرو، کمک کننده خودروسازان است، زیرا که 
تجربه نشان داده هروقت خودرو وارد شد ما بیشترین 

تولید را انجام دادیم.

قرعه کشی محصولات  ایران خودرو از شهریورماه حذف می شود 
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آگهي مناقصه نوبت دوم  
شهرداري نرجه در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 41 مورخ 1400/12/08 شوراي اسامي شهر 
ــه شهر  ــت و روب و نگهداري فضاي سبز و حمل زبال ــات رف ــات شهري )عملي ــه واگذاري خدم نسبت ب
نرجه ( با اعتبار 2 ميليارد تومان از محل منابع داخلي به صورت حجمي به مدت يكسال اقدام نمايد 
متقاضيان جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه به سامانه ستاد ايران و كسب اطاعات بيشتر پس 
از انتشار آگهي نوبت دوم به شهرداري نرجه مراجعه و حداكثر ظرف مدت 10 روز پيشنهادات خود را 

ارائه نمايند.
- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادها مختار مي باشد .

- هزينه كارشناسي و درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد .
ــط                ــب ضب ــه ترتي ــان ب ــپرده آن ــوند س ــرارداد نش ــاد ق ــه انعق ــر ب ــوم حاض ــدگان اول و دوم و س ــه برن - چنانچ

ــد . ــد ش خواه
نوبت اول : 1401/01/20 نوبت دوم : 1401/01/27

شناسه آگهی : 1297616
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ــد، نصب و  ــه  اي )طراحي، خري ــد مناقصه  عمومی دو مرحل ــی کیفی جهت برگزاری تجدي شرکت پالايش نفت امام خمیني )ره( شازند در نظر دارد فراخوان ارزياب
راه اندازيCFI RIM SEAL PROTECTION PACKAGE FOR TK-2083( به شماره مناقصه )RNP-0051008-MD( و شماره فراخوان 2001092447000005 

ــا ارسال دعوت نامه جهت ساير  ــي کیفي ت ــل اسناد استعلام ارزياب ــی کیفی از دريافت و تحوي ــد. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزياب ــت برگزار نماي ــدارکات الکترونیکی دول ــق سامانه ت را از طري
مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل            
ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1401/01/27مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 

عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي کیفي و ارسال دعوت نامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مقدار/شرح مختصر كالاشماره مناقصهرديف
تعداد

 برآورد هزينه
انجام موضوع مناقصه )ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار )ريال(

1
RNP-0051008-MD

)تجديد(
  CFI RIMSEAL طراحي، خريد، نصب و راه اندازي       

PROTECTION PACKAGE FOR (TK-2083
01NO.15/000/000/000750/000/000

مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: 5 روز تا تاريخ 1401/02/01 
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: 14 روز تا تاريخ1401/02/15

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  آدرس : اراک، کیلومتر 20 جاده بروجرد، سه راهی شازند، شرکت پالايش نفت امام خمینی )ره( شازند، اداره تدارکات و امور کالا. تلفن: 086-33492909
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : 

مركز تماس : 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
WWW.IKORC.IR :آدرس اينترنتي

شناسه آگهی : 1297899
نوبت اول : 1401/01/23  نوبت دوم : 1401/01/27 

RNP-0051008-MD  فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري تجديد مناقصه عمومي دو مرحله اي شماره

نوبت دوم

روابط عمومي شركت پالايش نفت امام خميني )ره( شازند

شركت پالايش نفت  امام خميني )ره( شازند
 »سهامي عام« 

(

گروه صنعتی  کارکنان  با همت 
ایران خودرو و شبکه تامین، رکورد 
دیگری در تکمیل و تجاری سازی 
خودروهای دارای کسری قطعه رقم 
خورد و بیش از شش هزار دستگاه 
مشتریان  به  تحویل  آماده  خودرو 

شد. 
پس از بازدید رییس جمهوری محترم از 

ایران خودرو در اسفندماه سال گذشته و صدور فرمان برای بهبود تولید و عرضه خودرو، نظارت 
و پیگیری های مستمر وزیر صنعت، معدن و تجارت و با همت مجموعه کارکنان و قطعه سازان، 
کاهش تعداد خودروهای دارای کسری قطعه در دستور کار قرار گرفت و بر همین اساس، 

رکوردهای جدیدی در این حوزه رقم خورد.
در همین پیوند، روز گذشته ۲۵ فروردین ماه 6۰۳۰ دستگاه خودرو در سایت های تولیدی گروه 

صنعتی ایران خودرو در سطح کشور تکمیل و آماده تحویل به مشتریان شد.
تحقق فرامین رییس جمهوری محترم در حوزه های مختلف تولید، توسعه محصول، افزایش 
کیفیت، صادرات و... با جدیت در گروه صنعتی ایران خودرو در حال اجرا و پیگیری است و نتایج 
آن نیز در سال جاری با افزایش تیراژ تولید، عرضه محصولات جدید، افزایش کیفیت و سایر 

محورها نمایان خواهد شد.
این خودروساز با افزایش گارانتی محصولات به سه سال یا 6۰ هزار کیلومتر پیمایش، در مسیر 

تحقق فرامین رییس جمهوری محترم و رضایتمندی مشتریان گام برداشته است.

هوندا شرکتی شناخته شده است 
که موتور های بنزینی می سازد و 
آن ها را در بسته بندی های مختلف 

به فروش می رساند.
 هوندا تا سال ۲۰۳۰، ۳۰ خودروی الکتریکی 
را در سراسر جهان عرضه خواهد کرد. در میان 
این ۳۰ خودروی الکتریکی آینده، دو خودروی 
الکتریکی اسپرت وجود خواهند داشت که 

یکی از آن ها جانشین آکورا NSX است که به تازگی تولید آن متوقف شده است.در آمریکای 
شمالی، هوندا قصد دارد با جنرال موتورز روی دو نسل از خودرو های الکتریکی کار کند. ابتدا 
دو شاسی بلند الکتریکی با باتری می آیند: هوندا پرولوگ و یک آکورا که تاکنون نامی از آن ها 
مشخص نشده و هر دو در سال ۲۰۲۴ عرضه می شوند. این خودرو ها توسط جنرال موتورز بر 
اساس معماری Ultium ساخته می شوند که زیربنای GMC هامر EV، کادیلاک لیریک و 
شورولت است. هفته گذشته، هوندا و جنرال موتورز اعلام کردند که بنا دارند در ساخت خودرو های 
برقی با هم شریک شوند؛ خودروهای ساخت مشترک تا سال ۲۰۲۷ به بازار عرضه می شوند. این 
خودرو ها از نسل بعدی سلول های باتری Ultium در مدل های کوچکتر و مقرون به صرفه تر 
از حتی نسخه کامپکت استفاده خواهند کرد.خودرو هایی مانند کراس اوور شورولت اکوئینوکس 
EV سال آینده معرفی می شوند. جنرال موتورز سلول های اولتیوم خود را برای خودرو های 
الکتریکی هوندا در آمریکای شمالی ارائه خواهد کرد، اما این شرکت ژاپنی می گوید که به دنبال 

سرمایه گذاری مشترک در تولید سلول است که شامل جنرال موتورز نمی شود.

بی ام و از نظر برخی امکانات شبیه به مرسدس بنز 
است و در برخی امکانات تفاوت هایی با یکدیگر دارند. 
بی ام و  سری ۴ که به عنوان یک کوپه یا کانورتیبل ارائه می شود، 
با دیگر خودرو های لوکس آلمانی مانند آئودی A۵ و مرسدس 
بنز کلاس C رقابت می کند. سری ۴ از یک موتور چهار سیلندر 
توربوشارژ یا یک موتور شش سیلندر توربوشارژ ارائه می شود؛ هر دو 

با دیفرانسیل عقب یا چهار چرخ محرک ارائه می شوند. 
در داخل کابینی مجهز، کنترل های بصری و انواع فناوری اطلاعات 
سرگرمی مدرن، از جمله نمایشگر دیجیتالی وجود دارد؛ صندلی عقب 
به خصوص در کانورتیبل برای بزرگسالان راحت است.همان موتور 
 ۴۳۰i ارائه شده در سری ۳ در سری ۴ موجود است؛ مدل هایی که
نام گذاری شده اند، از یک موتور ۲.۰ لیتری چهار سیلندر توربوشارژ 
۲۵۵ اسب بخاری استفاده می کنند. M۴۴۰i از یک توربوشارژر 
۳.۰ لیتری شش سیلندر بهره می برد که از یک سیستم هیبریدی 
۴۸ ولتی برای تولید ۳۸۲ اسب بخار کمک می گیرد.سری ۴ تجربه 
رانندگی اسپرتی را به دلیل داشتن سیستم تعلیق به روز، کالیبراسیون 
فرمان تهاجمی، عقب عریض تر و مرکز ثقل پایین تری نسبت به 
سدان سری ۳ ارائه می دهد. خریداران ممکن است تفاوت زیادی 
بین کابین های سری ۴ و سری ۳ متوجه نشوند مگر اینکه در 
صندلی عقب باشند.چیدمان داشبورد، مواد داخلی و کنترل های اولیه 
شبیه به سری ۳ چهار در هستند؛ سری ۴، ۲۰۲۲ با همان صفحه 
نمایش ۸.۸ اینچی استاندارد و 1۰.۳ اینچی اختیاری مانند سدان 
سری ۳ عرضه می شود.  هر دو نمایشگر جدیدترین نسخه نرم افزار 

سرگرمی BMW ۷ iDrive را اجرا می کنند. 

اپل کارپلی، اتو اندروید و ناوبری درون داشبورد همگی استاندارد 
خواهند بود، در حالی که صفحه نمایش دیجیتال 1۲.۳ اینچی، 
Wi-Fi داخلی و پد شارژ بی سیم تلفن هوشمند از امکانات 

اضافی اختیاری هستند.
مرسدس بنز C-Class : لاس C برای مدت طولانی به عنوان 
نقطه ورود به خط تولید مرسدس بنز عمل کرده است، اما افزوده های 
جدید به این برند در سال های اخیر مانند سدان A کلاس  به 
 ،A۴ کلاس اجازه داده است تا از رقبای دیگر مانند آئودی C

BMW سری ۳ و جنسیس G۷۰ بهتر باشد. 
مدل کاملًا جدید ۲۰۲۲ همچنان بر روی پلتفرم محرک عقب 
ساخته خواهد شد، از موتور چهار سیلندر توربوشارژ بهره می برد و به 

صورت آپشن سیستم چهار چرخ متحرک را ارائه می دهد. 
کلاس C همچنان به موتور ۲.۰ لیتری چهار سیلندر توربوشارژ 
۲۵۵ اسب بخاری مجهز می شود، اما این بار با یک سیستم 
هیبریدی ۴۸ ولتی تقویت شده است که می تواند به طور موقت تا 
۲۰ اسب بخار قدرت اضافی ارائه دهد. سیستم چهار چرخ متحرک 

همچنان یک گزینه باقی می ماند و چرخ های عقب به صورت 
استاندارد تنظیم می شوند. گیربکس ۹ سرعته اتوماتیک تنها جعبه 
دنده ارائه شده است.  مرسدس بنز تخمین می زند که این خودرو 
در ۵.۹ ثانیه به سرعت 1۰۰ کیلومتر در ساعت می رسد، ما معتقدیم 
 C که این عدد نسبتاً محافظه کارانه است، زیرا نسل قبلی کلاس
 C نتیجه ای ۵.۴ ثانیه ای داشت.چشمگیرترین تغییر برای کلاس
در قالب یک کابین جدید با فناوری پیشرفته رخ می دهد. همه 
مدل ها دارای نمایشگر دیجیتالی، کنترل های حساس به لمس و 

مجموعه ای از امکانات هستند. 
مدل جدید از فرمانی شبیه به سدان های کلاس S بازطراحی شده 
بهره می برد و مرسدس فهرست سخاوتمندانه ای از ویژگی های 
لوکس استاندارد مانند گرمکن صندلی های جلو با تنظیمات حافظه، 

سانروف، تزئینات چوبی با منافذ باز و آلومینیوم را ارائه می کند.
 صفحه نمایش لمسی برای استفاده راحت تر در حین رانندگی 
کمی به سمت راننده متمایل شده است و به روزترین نسخه سیستم 
اطلاعات سرگرمی MBUX مرسدس بنز را اجرا می کند. از 
امکانات این خودرو می توان به دستیار دیجیتال فعال صوتی، اپل 
کارپلی بی سیم و اتواندروید و دسترسی آنلاین از طریق نقطه اتصال 
وای فای اشاره کرد.همه مدل ها همچنین دارای صفحه نمایش 
دیجیتال 11.۹ اینچی و حسگر اثر انگشت برای تأیید هویت 
مشخصات منحصر به فرد راننده برای تنظیمات حافظه هستند. 
نمایشگر هدآپ، پد شارژ تلفن هوشمند بی سیم، سیستم روشنایی 
محیط و سیستم استریو صدای فراگیر Burmester همگی 

امکانات اضافی اختیاری هستند.

آفرود تراک ۶۵ تن ساخته شده 
توسط شرکت هپکو اراک با حضور 

مسئولان استان رونمایی شد.
علیرضا میقانی قائم مقام شرکت هپکو 
۲۴ فروردین ماه 1۴۰1 در آیین رونمایی از 
تراک های معدنی شرکت هپکو با اشاره به 
اینکه کارگران شرکت هپکو از هفته اول 
فروردین ماه و در نوروز به منظور تحقق و 

اجرای قرارداد کاری خود و تولید سفارشات خود کار را آغاز کردند، اظهار کرد: امروز شاهد رونمایی 
از آفرود تراک 6۵ تنی ویژه بخش معدن کشور در شرکت هپکو هستیم.وی تصریح کرد: سالانه 
عدد قابل ملاحظه ای ارز جهت واردات تراک و دامپتراک از کشور خارج می شود، اما از سال 
گذشته شرکت هپکو قول داد که انواع این ماشین آلات را در کشور تولید کند.وی افزود: شرکت 
هپکو بیش از دو سال روی پروژه تولید تراک ها کار کرد تا ماشینی ایرانیزه و متناسب با شرایط 
معادن کشور ارائه کند و امروز آفرود تراک با موتور ۵۳۰ اسب بخار، با گیربکس اتوماتیک و 
فرمان اضطراری که بر آن نصب شده است رونمایی می شود، ماشین آلات وارداتی فاقد فرمان 
اضطراری هستند، اما در تولید جدید شرکت هپکو، بدون روشن بودن موتور راننده قابلیت استفاده 
از فرمان را دارد.میقانی تاکید کرد: در طول امسال می توانیم این ماشین را متناسب با معادن مرتفع 
تر و با تناژ بیشتر به بازار عرضه کنیم و تا 1۰۰ تن پیش خواهیم رفت، همچنین در ماه های آینده 
بیل ۳۷ تن و در پاییز بیل ۷۵ تن به معادن کشور عرضه می شود و این امر نشان از توانمندی 

شرکت دارد که می تواند با توجه به شرایط معدن و درخواست مشتری تولید داشته باشد.

تکمیل و تجاری سازی بیش از شش 
هزار دستگاه خودرو در یک روز 

 هوندا، پا به عرصه تولید 
خودروهای برقی می گذارد

 2022 C-Class بی ام و 4 سری 2022 در مقابل مرسدس بنز

آفرود تراک ۶۵ تن شرکت هپکو 
رونمایی شد


